
Prisverdig at dette forum gir rom for denne debatten. Og at Boye og BIN gjør det. 
Hvordan skulle egentlig medlemmene fått del i dette hvis ikke BIN skrev om saken. 
Det jeg stiller spørsmålstegn ved er i hvilken grad NBF er tjent med den splittelsen vi 
nå er i ferd med å få. Sjansen for at Jan Aasen faktisk blir organisasjonens neste 
president er rimelig stor og personangrepene fører jo til at det i så fall blir en svekket 
president vi får. Akkurat det samme vil være tilfelle om vi på en eller annen måte 
skulle ende opp med en annen president. Temperaturen ser ut til å være høy nok til 
at ingen av leirene vil legge ballen død og gi et nytt styre arbeidsro fra dag 1. 
  
Merkelig nok er det ingen som siller spørsmålstegn ved valgkomiteens (VK) arbeid 
her.  
Da jeg første gang fikk høre hvilken innstilling VK ønsket å komme med var min 
reaksjon denne: Be dem om å besinne seg. En slik innstilling kommer garantert til å 
skape en trubulens som hverken organisasjonen eller enkeltpersoner vil være tjent 
med. Det ser ut til at jeg traff noenlunde med den spådommen. (Veldig vanskelig var 
det ikke.) 
  
Jeg forstår veldig godt VK's behov for rutine siden så pass mange i sittende styre 
velger å takke for seg. Likevel mener jeg at de burde forutsett reaksjonene som ville 
komme, og nøye overveiet om det var verd det. 
Så har da også avtroppende styre valgt å helle bensin på bålet ved å reagere så 
sterkt som overhodet mulig når den på forhånd programmerte raksjonen kom. Jeg 
synes heller ikke det var veldig gjennomtenkt. 
  
Nå er vi allerede i en turbulent situasjon. Så mener jeg at det er på sin plass å mane 
til ro omkring persondebatten. 
Jeg stiller meg ikke på hverken den ene eller den annen side i personvalget. 
Desverre får vi nå en president som kommer skjevt ut fra hoppet uansett hvem som 
blir valgt. Men vi behøver ikke gjøre det verre. De som kjenner meg vet vel hvor jeg 
står, men jeg tror ikke hverken fordømmelser eller støtteerklæringer er særlig 
konstruktivt lenger. 
Som Kvangraven påpeker i sitt inllegg på denne siden så har vi i dag en 
administrasjon som fungere bedre enn noensinne, kanskje. Dermed vil det neppe 
være mulig å komme dramatisk ut av kurs uten at det korrigeres i tide.  
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